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Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 145.69 m?
Powierzchnia uzytkowa 94.40 m?
Powierzchnia zabudowy 167.11 m?
Powierzchnia dachu 275 m?
Kubatura 664 m?3
Wymiary budynku 17.15x8.45 m
Kat nachylenia 30°
Wysokos¢ budynku 6.61 m
Wymiary dziatki 26.18 x17.45 m

Opis projektu

Decyma 4 to kolejna parteréwka w naszej ofercie, ktéra pod wzgledem
metrazu miesci sie w kryterium rzadowego programu "Mieszkanie dla
Mtodych": 94,4 m2 + garaz. Projekt charakteryzuje si¢ praktycznym
rozktadem pomieszczen. Projekt idealny dla 3 a nawet 4- osobowej rodziny
oraz dla osdb, ktére jesien zycia pragna spedzi¢ we wlasnym, przyjaznym
domu o skrojonych na miare potrzeb gabarytach. Na etapie adaptacji projektu
istnieje mozliwos¢ zaprojektowania uzytkowego poddasza. Jest to szczegolnie
polecane rozwigzanie dla osob, ktdre mysla w przysztosci o powiekszeniu
rodziny.
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Parter 111.93 m?

wiatrolap
spizarnia
kotlownia
garaz
garderoba
hol
kuchnia
salon/jadalnia
sypialnia
sypialnia
lazienka
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Decyma 4 (CE) paliwo stale
(odbicie )

3.04 m?
2.26 m?
6.73 m?
17.53 m?
3.04 m?
11.62 m?
7.85 m?
25.51 m?
12.05 m?
14.62 m?
5.63 m?
2.05 m?



